*Decreto de la Sagrada Congregacion de Indulgencias respecto al santo rosario recitado en comun.*

«Ordinis Prædicatorum.—Beatissime Pater: Procurator generalis Ordinis Prædicatorum humiliter exponit, fel. rec. Benedictum XIII, Pont. Max., per decretum Sacræ Congregationis Indulgentiarum de die 13 Aprilis 1726 concessisse omnibus utriusque sexus Christifidelibus Rosarium vel saltem tertiam partem ejusdem recitantibus pro qualibet oratione Dominica et pro qualibet salutatione angelica indulgentiam centum dierum; declarando, quod ad effectum lucrandi prædictas indulgentias requiratur, ut Rosarium de more fuerit benedictum a fratribus Ordinis Prædicatorum. Nunc vero dubium occurrit, an hujusmodi indulgentias lucrentur Christifideles, qui Rosarium in communi recitant, absque eo quod manu teneant Rosarium, quod tamen habet una sola persona. Ad evellendam quacumque dubitationem, et ut facillius reddatur exercitium tantæ devotionis, orator Sanctitatem Vestram supplicat, ut declarare dignetur omnes utriusque sexus Christifideles Rosarium, vel saltem tertiam partem ejusdem ut supra in communi recitantes lucrari supra dictas indulgentias a Benedicto XIII concessas, licet

manu non teneant Rosarium benedictum, ac sufficere quod una tantum persona ex communitate illud debeat, Et ita:

»Porrectis a P. Procuratore Generali Ordinis Prædicatorum huic Sacræ Congregationi Indulgentiis sacrisque Reliquiis Præpositæ supra enuntiatis precibus, Eminentissimis Patribus in generalibus comitiis apud Vaticanas Ædes die 14 Decembris 1857 habitis propositum fuit dubium dirimendum, an scilicet, consulendum sit Sanctissimo ut concedere dignetur, ut omnes utriusque sexus Christifideles Rosarium, vel tertiam saltem ejusdem partem in communi recitantes lucrentur indulgentias a fel. rec. Benedicto Papa XIII concessas, licet manu non teneant Rosarium benedictum, ac sufficere, ut una tantum persona, quæcumque ea sit, ex communitate, illud manu teneat, eoque in recitatione de more utatur? Qui, audito prius consultoris voto, ac rebus mature discussis, responderetur; *Affirmative*.

»Facta itaque per me infrascriptum S. Congregationis Secretarium Sanctissimo Domino Nostro Pio Papæ IX relationes fidei in audientia diei 22 Januarii 1858, Sanctitas Sua precibus ejusdem P. Procuratoris generalis inclita, necnon votum Sacræ Congregationis obsecundans, benigne annuit, addita tamen expressa conditione, quod fideles omnes, cæteris curis semotis, se componant pro oratione facienda una cum persona quæ tenet coronam ut Rosarii indulgentias lucrari queant.